CHARTER VI. (MEABURN). 

MAULD DE MORVILLE'S INHERITANCE. 

Omnibus Sancte matris Eccle-
sie filiis ad quos presens scrip-
tum pervenerit Ivo de Veteri 
Ponte salutem. Noverit univer-

.sitas vesta me caritatis et pie-
tatis intuitu et pro salute anime 
mee at aniinarum omnium 
antecessorum et successorum 
meorum concessisse et dedisse 
et presenti carta mea confir-
masse Deo et pauperibus hos-
pitalis Sancti Petri Eboraci 
totam illam terrain in territorio 
de Mebrun ab inferiore capite 
•de Wndecotgile usque ad sicham 
que est in superiore ejus capite 
et ita in longum juxta predictam 
:sicham versus Austrum usque 
ad foveam juxta puplicam 

To all sons of Holy Mother 
Church to whom the present 
writing shall come No de Veteri-
ponte, greeting. Know all of 
you that guided by charity and 
piety and for the safety of my 
soul and of the souls of all my 
ancestors and successors, I have 
granted and given and by my 
present charter have confirmed 
to God and the poor men of the 
hospital of St. Peter of York all 
that land in the part belonging 
to Meaburn which stretches from 
the lower head of Windecotgil 
to the sike which is in its higher 
head, and reaches alongside of 
the aforesaid sike towards the 
south as far as the pit by the 
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stratam que vadit ab Appellby 
usque Tibbay et ita j uxta eandem 
puplicam stratam versus occi-
.dentem usque ad divisam de 
,Crosseby et exinde usque ad 
.divisam de Askeby et usque ad 
Keldeheved et exinde versus 
.orientern inter divisas de Me-
brun et Askeby usque ad molen-
.dinum et usque ad terrain quain 
.antea dederam in elemosinam 
predicto hospitali, tenendam 
.scilicet et habendam et colendam 
totam predictam terram cum 
.suis pertinentiis predictis pau-
peribus in puram et perpetuam 
.elemosinam liberam solutam et 
.quietam ab omni seculari ser-
vitio et exactione sicut aligna 
.elemosina liberius et melius dari 
potest. Ego autem et heredes 
mei totam predictam terrain pre-
.dictis pauperibus warrantiza-
biuins acquietabiinus et de fende-
-mus in omnibus et contra oinnes 
homines in perpetunm, ut ego et 
omnes antecessores et succes-
sores mei simus participes om-
nium benefactorum que fient in 
predicta domo Dei in perpetuum. 
Testibus Thoma filio Johannis 
tune Vicecomite de Appelby 
Johanne de Ormeshevede Wil-
lelmo de Morvilla Ada persona 
de Askeby Thoma de Hastinges 
Ricardo de Camera Waltero 
.senescallo Gilberto coco Ada 
Langestirape and rnultis aliis.